



Labeco Maskinudlejning ApS

Tangetvej 20B
4872 Idestrup

CVR-nr. 44 06 78 97

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026

Kim Guldborg Lauridsen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
Slotsgade 11
4800 nykøbing f.
tlf. 5444 5455
nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025	10
Balance pr. 30. september 2025	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Labeco Maskinudlejning ApS Tangetvej 20B 4872 Idestrup CVR-nr.: 44067897 Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 Hjemsted: Guldborgsund
Direktion	Kim Guldborg Lauridsen Morten Leegaard Ubbesen
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab CVR-nr.: 37121924 Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Lollands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og udleje driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 234.168, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 277.954.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets ejerkreds til sikring af likviditeten.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.056.091	229.330
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-577.142	-170.669
Andre driftsomkostninger		<u>-57.500</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		421.449	58.661
Finansielle indtægter		5.515	638
Finansielle omkostninger		<u>-123.026</u>	<u>-56.971</u>
Resultat før skat		303.938	2.328
Skat af årets resultat		<u>-69.770</u>	<u>1.458</u>
Årets resultat		<u><u>234.168</u></u>	<u><u>3.786</u></u>
Overført resultat		<u>234.168</u>	<u>3.786</u>
		<u><u>234.168</u></u>	<u><u>3.786</u></u>

Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.862.945	724.031
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.862.945</u>	<u>724.031</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.862.945</u>	<u>724.031</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		148.339	718.128
Andre tilgodehavender		0	19.343
Udskudt skatteaktiv		0	1.458
Periodeafgrænsningsposter		145.250	193.250
Tilgodehavender i alt		<u>293.589</u>	<u>932.179</u>
Likvide beholdninger		<u>665.245</u>	<u>131.335</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>958.834</u>	<u>1.063.514</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.821.779</u></u>	<u><u>1.787.545</u></u>

Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>237.954</u>	<u>3.786</u>
Egenkapital i alt		<u>277.954</u>	<u>43.786</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		<u>61.492</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>61.492</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.973
Gæld til kapitalinteresser		3.381.630	1.704.786
Selskabsskat		6.820	0
Anden gæld		<u>93.883</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.482.333</u>	<u>1.743.759</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.482.333</u>	<u>1.743.759</u>
Passiver i alt		<u><u>3.821.779</u></u>	<u><u>1.787.545</u></u>
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	1		
Andre forpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	3.786	43.786
Årets resultat	0	234.168	234.168
Egenkapital 30. september 2025	<u>40.000</u>	<u>237.954</u>	<u>277.954</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Andre forpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	333.468	386.101
Mellem 1 og 5 år	<u>957.883</u>	<u>1.291.351</u>
	<u>1.291.351</u>	<u>1.677.452</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		